
VÄLJAVÕTE  

24. Mittetulundusühing Kohalik Toit projekti nr 2021-2027.6.01.24-0443 „Viru Toidu 

võrgustiku liikmete koostöötegevused“ hindamisest.  

 

24. Mittetulundusühing Kohalik Toit 

 

Projekti nimi: Viru Toidu võrgustiku liikmete koostöötegevused 

Taotletav toetus: 41 760,27 

SFOS kood: 2021-2027.6.01.24-0443 

Mitte rahuldada Mittetulundusühing Kohalik Toit taotlus 2021-2027.6.01.24-0443 „Viru 

Toidu võrgustiku liikmete koostöötegevused“ taotlusvooru vahendite lõppemise tõttu.  

Taotlusvoorust sai toetust 24 prioriteetsusjärjekorras kõrgema hinde saanud projekti. 

Käesolev projekt jäi hindamisel 34. kohale. 

Taotlus sai koondhindeks 2,80 järgmiselt 

Valikukriteeriumi 1 - Projekti kooskõla valdkondlike arengukavadega, projekti 

mõju rakenduskava erieesmärgi ja meetme eesmärkide saavutamisele (osakaal 

koondhindest 40%): keskmine hinne kokku 3,00 

 

Projekti mõjusid on pigem üle hinnatud, panus kliimaneutraalsele majandusele 

üleminekule keskpärane, panustades vähesel määral turismi ja 

toitlustusettevõtluse arendamisele ning keskkonnasõbralikkusele ja kliimamõju 

vähendamisele. Vähesel ja kaudsemal kujul ka sotsiaalsele kaasatusele. 

Projekt panustab arvestatavalt umbes pooltesse meetme mõõdikutesse ja 

seirenäitajatesse. Panust kirjeldatud võrdlemisi pealiskaudselt peale mõjule 

keskkonnahoiule ja toidutöötlemise ja käitlemise keskkonnajalajäle 

vähendamisele.  

Osavõtjate arv tundub usutav, partnerorganisatsioone siiski kaasatud pole ega 

kirjeldatud osalejate kaasamist projekti põhjalikumalt. Projekt panustab mõnda 

mõjuvaldkonda ning vähesel määral Õiglase Ülemineku fondi kava 

tegevuussuunda "Keskkond ja sotsiaalne kaasatus".      

 

 

Valikukriteeriumi 2 - Taotleja võimekus projekti elluviimiseks (osakaal 

koondhindest 20%): keskmine hinne kokku 2,00 

 

Taotlejal on varasem kogemus projekti valdkonnas, kuid miinuseks on teiste 

partnerorganisatsioonide puudumine. Taotlejal peaks olema võimekus projekti 

ellu viimiseks, kuid projektimeeskond siiski väikesearvuline (3 inimest). Rollid 

meeskonnas minimaalselt kirjeldatud.  

Finantsvõimekuse osas riske ei ole (väike projekti eelarve vähendab riske).  

Projekti riskid hinnatud ja maandamismeetmeid kirjeldatud minimaalselt ja palju 

võimalikke riske läbi mängitud ei ole. 

Taotleja (oma)finantseerimisvõimekus projekti elluviimisel ja jätkusuutlikkuse 

tagamisel omavahenditest otseselt kahtlusi ei ärata, jätkusuutlikkust raske hinnata 



(ka kohvikutepäeva korraldamise jätkamise osas omavahenditest, kui küsivad selgi 

korral sellele lisatoetust).  

 

 

Valikukriteeriumi 3 - Projekti põhjendatus ja kuluefektiivsus (osakaal 

koondhindest 30%): keskmine hinne kokku 3,00 

 

Projekti vajalikkus tundub keskmine, eesmärgipüstitus napp kuid piisav (pole ka 

väga mahukas projekt). Projekti tegevused projekti läbiviimiseks loogilised, 2 

õppereis Rootsi - ehk piisanuks ühest.  

Sihtrühma vajadusi pole väga lahti kirjutatud, ega kirjeldatud täpsemalt, keda 

projekti sihtrühmana täpsemalt kaasata kavatsetakse ja kuidas (kas üksnes 

toiduvõrgustiku liikmeid, või ka laiemalt).   

Planeeritud ajaraam tundub realistlik.   

Projekti eelarve on üldiselt kalkulatsioonidega põhjendatud, võetud piisavalt 

hinnapakkumisi. Samas pole täpsemaid kalkulatsioone võimalik järele vaadata, 

kuna vastavad taotluse lisad pole hindamisel nähtavad.       

 

 

Valikukriteeriumi 4 - Projekti kooskõla Eesti pikaajalise arengustrateegia 

aluspõhimõtete ja sihtidega (osakaal koondhindest 10%): keskmine hinne kokku 

3,00 

 

Horisontaalsete põhimõtete rakendamine läbimõeldud ja piisav. Seosed 

arengustrateegiatega ei ole kirjeldatud. Panus erinevate sotsiaalsete gruppide 

kaasamisele ja soolise võrdõiguslikkuse tugevdamisele pigem neutraalne. 

Projektil on keskkonnale ja inimtekkelist kliimamuutust leevendav mõju (vähesel 

ja kaudsemal moel).  

 

 

 

 


